
—  58  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-9-2021 5a Serie speciale - n. 103

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1) Descrizione. IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.1.3) Informazioni su 
un Accordo Quadro o un sistema dinamico di acquisizione: l’avviso comporta la conclusione di un Accordo Quadro. IV.1.8) 
Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP). L’Accordo Quadro è disciplinato dall’accordo sugli appalti 
pubblici: NO. IV.2) Informazioni di carattere amministrativo IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: 
numero dell’avviso nella GU/S: 2020/S 123-301573, GURI n. 74 del 29/06/2020. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Un contratto di Accordo Quadro è stato aggiudicato: Si. V.2) Aggiudicazione di 
Accordo Quadro. V.2.1) Data di conclusione dell’Accordo quadro: 12/07/2021. V.2.2) Informazioni sulle offerte. Numero di 
offerte pervenute: 3. Numero di offerte ricevute da PMI: 2. Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati 
membri dell’UE: zero. Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell’UE: zero. Numero di 
offerte ricevute per via elettronica: 3. L’Accordo Quadro è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: 
NO. V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: BURLANDI S.R.L., via di Passo Lombardo civico numero 259, Roma (RM), 
Codice NUTS: ITI43. Codice postale: 00133 - Italia - e-mail: PEC info@pec.burlandi.it - Tel. 06/7026812 - Il contraente è 
una PMI: Si. V.2.4) Informazioni sul valore dell’Accordo Quadro: valore totale dell’Accordo Quadro: Valore IVA esclusa 
€ 5.520.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari a € 160.000,00. V.2.5) È probabile che il contratto d’appalto venga 
subappaltato: Si. Percentuale:30%. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI.3) Informazioni complementari: RUP Ing. Stefano SMITH. VI.4) Proce-
dure di ricorso: Tar Lazio. VI.4.3) Procedure di ricorso. Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 30 
giorni. VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi: Stazione Appaltante. 
VI.5) Data spedizione del presente avviso in GUCE: 01/09/2021.   

  La direttrice dell’area patrimonio e servizi economali
dott.ssa Monica Facchiano

  TX21BGA20601 (A pagamento).

    REGIONE DEL VENETO
Direzione Difesa del Suolo

      Esito di gara    

     Il giorno 02.08.2021 la gara a procedura negoziata per lavori: “Interventi di sistemazione idraulica a salvaguardia dell’abi-
tato di Vicenza, lungo il fiume Bacchiglione e i suoi affluenti in comune di Vicenza (VI)”. VI-I1282 CUP: H37B16000020001 
CIG: 8833211450 , nella piattaforma SINTEL ID 142316916, è stata aggiudicata all’impresa COSTRUZIONI GENERALI 
GIRARDINI SPA UNIPERSONALE (VI) di Sandrigo (VI), che ha offerto il ribasso del 26,544% per l’importo contrattuale 
di € 490.115,67 (comprensivo di oneri di sicurezza). P.IVA 03276730243. 

 Importo a base d’asta: € 660.000,00 di cui € 20.000,00 per oneri di sicurezza. 
 Il Decreto di aggiudicazione è scaricabile nella Sezione Amministrazione Trasparente della Regione del Veneto http://

www.regione.veneto.it/web/bandi-avvisi-concorsi/bandi e nella piattaforma digitale SINTEL www.ariaspa.it 
 Venezia, 27.08.2021   

  Il direttore
dott. ing. Marco Puiatti

  TX21BGA20603 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
Direzione IX tronco - Udine

      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Avviso relativo ad appalto aggiudicato  

  (di cui all’articolo 98 del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.)    

     1. Nome: AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. – DIREZIONE 9° TRONCO – UDINE – S.S. 13 KM. 134+100 - 
33010 Tavagnacco (UD) NUTS ITH42, Tel. 04325781, Fax 0432578229. 

 Indirizzo elettronico: acquisticontratti.9tronco@autostrade.it. - PEC: autostradeperlitaliadt9udine@pec.autostrade.it 
 Sito web: www.autostrade.it. 



—  59  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-9-2021 5a Serie speciale - n. 103

 2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: soggetto privato concessionario per la costru-
zione e gestione di autostrade. 

 3. Codice CPV: 50711000 
 4. NUTS : ITH33, ITH34 e ITH42. 
 5. Descrizione dell’appalto: CODICE APPALTO N° 017/UDINE/2019 – Autostrade A23 ed A27 : servizio di manuten-

zione e di installazione degli impianti di esazione pedaggio, di viabilità, di telecomunicazione ed elettrici. 
 Importo a base d’asta: € 905.300, 77.= (IVA esclusa) 
 6. Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi art. 60 D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. (CIG N°8137691B0B). 
 7. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo 

secondo i criteri e parametri indicati nel disciplinare di gara, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. 
 9. Data di conclusione del contratto: 14.07.2021.- 
 10. Numero di offerte ricevute per via elettronica: n°3. 
 11. L’operatore economico aggiudicatario dell’appalto è l’Impresa FASS S.r.l. con sede in San Michele al Tagliamento 

(VE) via dell’Industria 28 (NUTS ITH35) 
 Telefono : 0431 517481 Fax : 0431 1930107 
 PEC: pec@pecfasssrl.it - Internet : info@fasssrl.it 
 12. Valore dell’offerta vincente: ribasso su elenco prezzi del 20 % per gli interventi di manutenzione ordinaria e del 30 

% per gli interventi di manutenzione correttiva/straordinaria. 
 13. Subappalto: ammesso nei limiti dell’art 105 del d.lgs. 50/2016 s.m.i. 
 14. Informazioni che indicano se l’appalto è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione 

europea: l’appalto non è finanziato dai fondi dell’Unione Europea. 
 15. Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: TAR del Friuli Venezia Giulia - 

Piazza Unità d’Italia, 7 – Trieste. 
 16. Data e riferimento di precedenti pubblicazioni nella Gazzetta ufficiale dell’Unione europea o nella   Gazzetta ufficiale   

della Repubblica italiana relative al contratto di cui al presente avviso: il bando di gara è stato pubblicato sulla G.U.U.E. n. 
S/242 del 16/12/2019 e sulla G.U.R.I. V Serie Speciale “Contratti Pubblici” n. 149 del 20/12/2019. 

 17. Data d’invio dell’avviso alla G.U.R.I. : 01/09/2021.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione IX tronco - Udine - Il direttore di tronco
ing. Luca Della Longa

  TX21BGA20604 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.

      Esito di gara ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Denominazione: AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A. 
Direzione Generale di Roma, soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade 

 I.2) Indirizzi: Via Alberto Bergamini, 50, cap 00159 località Roma, NUTS ITI43, www.autostrade.it 
 I.3) Punti di contatto: Tel. 0643631, PEC: autostradeperlitalia@pec.autostrade.it. 
 La documentazione di gara è disponibile sul Portale HighWay to Procurement della Stazione Appaltante (nel seguito 

“Portale”) all’interno dell’area “Bandi e Avvisi Pubblici”, al seguente indirizzo: https://autostrade.bravosolution.com. 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1) Tipo di appalto: Lavori; 
 II.1.1) Breve descrizione dell’appalto: Lavori di trasformazione centrali termiche “gasolio free” presso stazioni auto-

stradali DT9 Udine. 
 CIG 8740015889 
 II.3) Quantitativo o entita’ dell’appalto: € 184.796,01 di cui € 2.088,76 per oneri per la sicurezza 
 II.4) Luogo di esecuzione: NUTS ITH34 
 II.5) Vocabolario comune per gli appalti CPV: 45331000 
 SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1) Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett.   b)  , L. 

120/2020 per affidamenti sottosoglia. 
 IV.2) Criteri di aggiudicazione: ai sensi dell’art. 95 del Codice, l’appalto è stato aggiudicato con il criterio del minor 

prezzo 


